MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOM ®EAEPALUU
OEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CMNOPTA POCCUU

®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OB/IACTU
NEPBEHCTBO POCCUU

BE/IOCUMNEAHbIA CNOPT-TPEK

21-25 ageycma 2019 2.

%

woLr

OmckK, "Omckuli senompek"

OucTanuma: 20 kpyros X 250 m - 5 km

Bpemsa roHku: 0:07,05
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METYXOB AeHunc
3AIMNATCKUN UBaH
MENbHUK Unbs
TUWKWUH AnekcaHap
MWANNEP Kupunn
MOMNKOB Anekcew
JTYYHWKOB Erop

AYOKO Aptem

POAHOB AnekcaHap
MBAHOB [OaHun
MPOKYPATOB AnekcaHap
KA3AHLEB AnekcaHap
NAWKO Bnagucnas
KO3YBEHKO Anekcelt
CBETIULLHWUKOB Hukonain
APKYLUEHKO Makcum
CYC/I0OB AHpgpei
KA3AKOB AaHun

KMKAC Hukonatt

NAPWH AHTOH

IOHOLUU 15-16 net
TPEK-CKPETY
MNAatHuua, 23 asrycra 2019 r.
KBanundukauyusa A
CTAPTOBbI MPOTOKO/
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Cp.ckopoctb nobegutens: 42,35 km/u

10036076203

10077952416

10082452004

10078794292

10053688268

10080801586

10055306451

10077249770
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10091885555

10036101461

10092621038

10080550194

10092620836

10092425220

10080217061

10077689607

10092778965

Konnernsa kommccapoB

Tynbckan oba.
Omckas ob.
Pec.Kpbim

OmcKas 06..

TiomeHcKasa 06.

Pec.Kpbim

HoBocnbupckas o6n.

Omckasn obn.

Omckas 06.

TioMeHcKana 06..

OmcKas ob1.
Yamypckas pec.
OmcKas 061.
Omckas obn.
OmcKas 0b1.
Omckas obn.
OmcKas 061.

Omckas obn.

CsepanoBcKas obn.

Yamypckaa pec.



